

Приложение 

Приложение № 7

к Государственной программе
ИЗМЕНЕНИЕ 
в перечне объектов спортивной инфраструктуры и материально-технической базы, планируемых 
к реализации в рамках Государственной программы
	№ 
п/п
	Наименование мероприятия, 
объекта
	Источник 
финансирования
	Расходы, млн. рублей

	
	
	
	2019 
год (справо-чно)
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	66
	Создание «умной» спортивной площадки в г. Кирово-Чепецке


	всего
	–
	–
	–
	–
	13,13
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	13,00
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	–
	–
	–
	–
	0,13
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